
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 3 

«РОМАШКА» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

   02.09.2024г г. Ставрополь       №78/6 -ОД 

 

 

 
О назначении ответственного за официальный сайт 

 

В целях качественного функционирования официального сайта Учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Снитко М.В., и.о заместителя заведующего по УВР, ответственным за 

администрирование и редакцию официального сайта МБДОУ ЦРР д/с № 3 «Ромашка» 

(далее Учреждение) в 2024-2025 учебном году.  

1.1. Ответственному систематически размещать всю необходимую информацию на 

сайте Учреждения согласно Положению. 

1.2. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте Учреждения согласно 

Положению. 

1.3. Осуществлять контроль за размещенной информацией на сайте Учреждения. 

  2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  
 

С приказом ознакомлена:  

«____» __________ 2024 г. __________ Снитко М.В. 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР 

- д/с № 3 «Ромашка»  

___________Н.А. Воскобойникова  

 


		2024-09-09T15:23:31+0300
	г.Ставрополь
	Воскобойникова Наталья Александровна
	Я являюсь автором этого документа




